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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr. 24, é Prot. Tirang, mé .23 . 03.2021

VENDIM

Nr.JF ,date J5 02 2021

PER
NJE SHTESE NE VENDIMIN NR.14, DATE 01.2.2021 “PEER MIRATIMIN E
VEPRIMTARISE AKADEMIKE KERKIMORE SHKENCORE TF, FSHL”

Mbéshtetur né nenin 38, pika 1, gérma “f” t& Ligjit Nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né IAL e RSH”, Senati Akademik i UST-s&, n& mbledhjen e tij t& datés 25.3.2021

VENDOSTI:

1. T& miratojé shtesén né veprimtaring kérkimore shkencore t&¢ FSHL pér vitin akademik 2020-
2021 sipas materialit bashkéngjitur.

2. Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.
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FAKULTETI I SHKENCAVE TI LEVIZJES
DEKANATI

Nr. /ZQ%«?[ Prot. Tirang, mé A7 050001
4

Lénda: Shtesé né shkresén nr. 206 prot, 29.01.2021 dhe nr. 361/1 prot, dt 02.03.2021, “Pércjellje e
planifikimit té veprimtarisé kérkimore-shkencore pér FSHL”

REKTORIT TE UNIVERSITETIT TE SPORTEVE TE TIRANES
PROF.DR. AGRON KASA

KETU
I Nderuar Z.Relktor!

Né zbatim té€ detyrave t& léna né mbledhjen e Rektoratit t& datés 29.01.2021 “Mbi planifikimin e
veprimtarisé kérkimore-shkencore pér vitin akademik 2020-2021” po ju pércjellim bashkéngjitur

shtesén e informacionit té ardhur nga Departamenti i Sportit prané Fakultetit t&€ Shkencave té Lévizjes.
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DEPARTAMENTI I SPORTIT

Nr. 492 Prot. Tirang, mé /& 05 2021

Lénda: Shtesé t& shkresés nr. Prot 183, dt. 25.01.2021 mbi planifikimin e veprimtaris¢

kérkimore — shkencore t& anétaréve t& Departamentit t& Sportit pér vitin

akademik 2020-2021.

DEKANIT TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE LEVIZJES
MSC. BLERINA MEMA

Departamenti i Sporti po ju pércjell temén e planifikimit t€ punés kérkimore — shkencore pér

vitin akademik 2020 -2021.

1. Dr. Sead Bushati: Development of speed in the upper and loger extremities through
games in children 6-10 years old.

Bashkéngjitur do te gjeni tabelén pérkatése.

Ju faleminderit!

PERGJEGJLES DEP\ARTAMENTI
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